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LD-staben 
 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott 
 
 
 
Överlåtelse av projekt KIVO, Kompetens i Vård och Omsorg 
 
Syftet med KIVO-projektet har varit att tillgodose det stora utbildningsbehovet och ökade krav 
på de anställdas kompetens inom vården och omsorgen av äldre. Inriktningen på projektet har 
varit medarbetare i Landstinget Blekinge, äldreförvaltningen i Karlskrona kommun, Hälsohuset 
för alla AB, vilka alla arbetar med gruppen 65 år och äldre. Projektperioden har omfattat 2011-
10-01 – 2013- 09-30. 
 
Landstinget Blekinge är i egenskap av projektägare, skyldig enligt den Europeiska Regionala 
Utvecklingsfondens regelverk att under perioden fram till och med augusti 2019 sprida och  hålla 
de fjorton utbildningarna tillgängliga för målgruppens samtliga deltagare. 
 
Under hösten 2013 och våren 2014 har landstinget haft överläggningar med företrädare för den 
ekonomiska föreningen DigiLiv fortsättningsvis driva projektresultatet vidare. Förslag till 
överlåtelsehandling finns enligt bilaga. 
 
Arbetsutskottet informerades den 9 juni 2014  om bakgrunden till detta ärende. 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå landstingsstyrelsen besluta 
 
att       godkänna överlåtelsen av KIVO-projektets resultat i form av de digitala utbildningarna  
           som tagits fram inom projektet samt tillhörande utbildningsmaterial till den ekonomiska  
            föreningen DigiLiv enligt bifogade överlåtelsehandling. 
 
 
Karlskrona , dag som ovan. 
 

 
 

 

Peter Lilja 
Landstingsdirektör 
 
 
Bilaga: Överlåtelse av projekt KIVO, Kompetens i Vård och Omsorg. 
 
 



 
 

 
 
Till landstingsstyrelsen 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott behandlade vid sitt sammanträde 2014-09-16 ovanstående 
ärende och beslöt att bifalla förslaget i sin helhet.   
 
 

 
 
 

 

 
Kalle Sandström                                                    Peter Lilja 
Landstingsstyrelsens ordförande                            Landstingsdirektör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
Överlåtelse av projekt KIVO, Kompetens i Vård och Omsorg 

 
 
 
 
 
Inledning 
 
Upprinnelsen till projektet har varit det tydliga utvecklingsbehovet och det successivt ökade 
kravet på de anställdas kompetens inom vården och omsorgen av äldre. Fler äldre vårdas i sina 
hem. De medicinska framstegen innebär att fler lever längre med svåra sjukdomar. I takt med att 
fler blir riktigt gamla ökar antalet personer med demenssjukdomar konstant.  
Sammantaget ställer detta stora krav på medarbetarnas förståelse och kunskap, vilket medför 
behov av en kontinuerlig kompetensutveckling i en alltmer tidspressad arbetssituation. 
Hemsjukvårdens övergång från primärvården till kommunerna skapade också ett behov av 
kompetensutveckling. Vidare var kopplingen till de nationella kvalitetsregistren med fokus på 
processerna kring ”vården av de mest sjuka äldre” väsentligt för projektet.  
Projektet har undersökt om lösningen på behoven är att erbjuda digitala utbildningar som görs 
tillgängliga när, var och hur medarbetarna behöver dem via dator eller surfplatta. 
 
Inriktningen på projektet har varit medarbetare i Landstinget Blekinge, äldreförvaltningen i 
Karlskrona kommun, och Hälsohuset för alla AB, vilka alla arbetar med gruppen 65 år och äldre. 
 
Ansökan om stöd från Europeiska socialfonden 
 
Mot ovanstående bakgrund ansökte Landstinget Blekinge om stöd från Europeiska socialfonden. 
ESF-rådet biföll 2011-07-04 landstingets ansökan om stöd med 8.749-920 kronor. 
Projektperioden omfattar 2011-10-01 – 2013-09-30. 
 
Överlåtelse av projekt KIVO 
 
Landstinget Blekinge är som projektägare skyldig, enligt regelverket för den Europeiska Regionala 
Utvecklingsfonden, att satsningarna fram till och med augusti 2019 sprida och hålla de fjorton 
utbildningarna tillgängliga för målgruppens samtliga deltagare. 
 
Efter projekttidens utgång har landstinget kommit fram till att KIVO-projektets förvaltning och 
styrning bäst tillgodoses utanför landstingets verksamhet. Europeiska socialfondens regelverk 
tillåter att en sådan överlåtelse kan ske. 
 
Överläggningar har således ägt rum med företrädare för den ekonomiska föreningen DigiLiv om 
att låta den ekonomiska föreningen fortsättningsvis driva projektresultatet vidare. 
 
Landstinget Blekinge och den ekonomiska föreningen DigiLiv kommer fortsättningsvis att 
samarbeta för att tillgodose landstingets behov av en lärplattform till självkostnadspris för att 
därmed kunna erbjuda alla medarbetare att ta del av utbildningarna. 
 



 
 

 
 
 
Med hänvisning till ovanstående överlåter härmed Landstinget Blekinge, org nr 232100-0081 
äganderätt, förvaltning, spridning, drift och utveckling av KIVO-projektets resultat i form av de 
digitala utbildningarna som tagits fram inom projektet samt tillhörande utbildningsmaterial till 
den ekonomiska föreningen DigiLiv, org nr 769628-0275 
 
Karlskrona den    /   2014. 
 
För Landstinget Blekinge: 
 
 
Kalle Sandström   Peter Lilja 
Landstingsstyrelsens ordförande  Landstingsdirektör 
 
 
För DigiLiv ekonomisk förening: 
 
 
Ylva Haasum    Helen Havby 
 
 
 


